

**Årsredovisning**  
för  
**Bjärno Byggsystem AB**  
556674-3190

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ola Bjärno, Styrelseledamot  
2026-01-13

Styrelsen för Bjärno Byggsystem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i byggnation av kommersiella fastigheter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bjärno Holding AB, org.nr 556747-1981.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Malmö kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Marknaden är fortsatt negativ, men bolaget har lyckats vända den tidigare nedåtgående omsättningstrenden genom att vinna nya projekt och servicejobb. Resultatet har därmed förbättrats jämfört med föregående år, och bolaget har även kunnat dra nytta av positiva effekter från det pågående besparingsprogrammet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	110 999	74 626	123 598	159 373
Resultat efter finansiella poster	-1 725	-4 300	-1 558	6 794
Balansomslutning	24 448	22 267	24 340	38 377
Eget kapital	2 928	2 555	4 561	6 142
Soliditet (%)	12	11	19	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då efterfrågan av företagets tjänster ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 460 913	-4 006 142	<b>2 554 771</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 006 142	4 006 142	<b>0</b>
Årets resultat			373 600	<b>373 600</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 454 771</b>	<b>373 600</b>	<b>2 928 371</b>

Villkorade ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000kr (2 000 000kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 454 771
årets vinst	373 600
	<b>2 828 371</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 828 371
	<b>2 828 371</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		110 999 044	74 625 620
Övriga rörelseintäkter		874 803	246 461
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>111 873 847</b>	<b>74 872 081</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Materialkostnader och inköpta tjänster		-100 302 487	-62 989 752
Övriga externa kostnader		-7 299 473	-9 624 995
Personalkostnader	2	-5 636 863	-6 304 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-235 530	-261 909
Övriga rörelsekostnader		20 202	16 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-113 454 151</b>	<b>-79 164 189</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 580 304</b>	<b>-4 292 108</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		397	46 721
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145 493	-54 255
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-145 096</b>	<b>-7 534</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 725 400</b>	<b>-4 299 642</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		2 099 000	293 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 099 000</b>	<b>293 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>373 600</b>	<b>-4 006 142</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>373 600</b>	<b>-4 006 142</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

249 107

477 137

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**249 107**

**477 137**

**Summa anläggningstillgångar**

**249 107**

**477 137**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 901 295

1 681 517

**Summa varulager**

**1 901 295**

**1 681 517**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

15 156 091

14 436 197

Fordringar hos koncernföretag

809 598

85 886

Övriga fordringar

231 500

475 916

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

5 380 114

4 546 919

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

720 453

563 228

**Summa kortfristiga fordringar**

**22 297 756**

**20 108 146**

**Summa omsättningstillgångar**

**24 199 051**

**21 789 663**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**24 448 158**

**22 266 800**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 454 771	6 460 913
Årets resultat		373 600	-4 006 142
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 828 371</b>	<b>2 454 771</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 928 371</b>	<b>2 554 771</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	1 940 213	957 097
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 940 213</b>	<b>957 097</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 566	127 704
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 386 429	1 268 375
Leverantörsskulder		12 181 591	13 043 601
Skulder till koncernföretag		1 394 351	197 688
Skatteskulder		5 434	0
Övriga skulder		3 476 901	2 652 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 086 302	1 464 773
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 579 574</b>	<b>18 754 932</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 448 158</b>	<b>22 266 800</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	8	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 104 491	3 437 053
Inköp	0	221 772
Försäljningar/utrangeringar	-214 900	-554 334
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 889 591</b>	<b>3 104 491</b>
Ingående avskrivningar	-2 627 354	-2 594 467
Försäljningar/utrangeringar	222 400	229 022
Årets avskrivningar	-235 530	-261 909
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 640 484</b>	<b>-2 627 354</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>249 107</b>	<b>477 137</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 940 213	957 097
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 170 000	2 170 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	83 000
	<b>2 170 000</b>	<b>2 253 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Eventualförpliktelse	2 170 000	2 170 000
	<b>2 170 000</b>	<b>2 170 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Nya avtal har tecknats och styrelsen ser positivt på orderingången och arbetet med besparingsåtgärder samt omstrukturering av kostnader fortsätter. Även om likviditeten fortfarande är ansträngd bedömer styrelsen att de vidtagna åtgärderna successivt får effekt och att verksamheten står inför en mer positiv utveckling. Styrelsen ser därför med tillförsikt på framtiden och noterar en begynnande ljusning i marknaden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Malmö

*Ola Bjärno*  
Ola Bjärno  
Ordförande  
2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

*Christian Sparrholm*  
Christian Sparrholm  
Auktoriserad revisor
